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ВСЕРОССИСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ (2008-2009 г.р.) 

Главная судейская коллегия 
    

Главный судья Константин Круговой ССВК г. Ярославль 

Главный секретарь Юлия Тараканова ССВК г. Ярославль 

Зам. главного судьи Сергей Тюленев ССВК г. Ярославль 

Зам. главного секретаря Михаил Коротков ССВК г. Рыбинск 

Рефери по бегу – заместитель главного 

судьи 

Эмиль Пак ССВК г. Тула 

Рефери по метаниям – заместитель 

главного судьи 

Сергей Пивентьев ССВК г. Рыбинск 

Рефери по прыжкам – заместитель 

главного судьи 

Игорь Медреев ССВК г. Иваново 

Судейская коллегия:    

Старший судья на старте Виктор Зверев СС1К г. Рыбинск 

Координатор старта Вадим Шаймарданов СС1К г. Ярославль 

Старший судья на финише Юлия Видманова СС1К г. Ярославль 

Судья на фотофинише Игорь Хрущев СС1К г. Ярославль 

Старший судья хронометрист Василий Станкевич СС1К г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам с шестом Алексей Скулябин ССВК г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам в высоту Виктор Бабашкин СС1К г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам в длину, 

тройным 

Евгений Воронин СС1К г. Ярославль 

 

Главный судья соревнований 

 

ССВК К. Круговой 

 

г. Ярославль 

 

Президент ЯООО «Федерация лёгкой 

атлетики» ССВК  Е. Хрущев 

 

 

г. Ярославль 

 
 



                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 10:20 Забеги

09.01.2021г. 18:00 Финал

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 60 м

забеги финал

1 220 Гринько Юлия 05.10.2008 1р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 8,26 8,20 1р Гринько Л.А., Гринько С.В.

2 189 Пустотина Анастасия 25.04.2008 2р г. Дмитров Московская область ЦДО "Дмитров" 8,35 8,36 2р Курбатов С.Н.

3 115 Русакова Варвара 12.02.2008 2р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 8,38 8,39 2р Тюленев С.А.

4 166 Крупнова Виктория 26.05.2008 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 8,55 8,52 2р Кравцова К.О., Бурлаков О.П.

5 54 Куприянова Анастасия 22.04.2008 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 8,44 8,70 2р Терёшина Е.В., Морочко М.А.

6 154 Сидоренкова Алина 26.05.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 8,72 8,73 3р Куфтырев А.Л.

7 134 Кочеткова Ксения 13.07.2008 2р г. Ковров Владимирская область МБУ СШ 8,752 3р Палаткина А.В. 

8 155 Бахирева Вероника 24.07.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 8,756 3р Куфтырев А.Л.

9 219 Валькова Мария 07.10.2009 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 8,77 3р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

10 14 Жирнова Анастасия 2008 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 8,94 3р Лякин С.И.

11 234 Парфентьева Олеся 03.01.2008 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 8,98 3р Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

12 119 Терентьева Александра 02.05.2009 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 9,002 3р Лыкова О.В., Филинова С.К.

13 231 Белова Варвара 10.01.2008 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 9,003 3р Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

14 226 Варенцова  София 08.04.2009 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 9,08 3р Зноева О.М., Зноев С.А.

15 74 Дахина Анастасия 14.06.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 9,088 3р Луцева И.В.

16 96 Братыкина Полина 09.04.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 9,09 3р Хрущев И.Е.

17 23 Жук Алиса 13.03.2008 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 9,103 3р Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

18 76 Кучеренко Ольга 15.10.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 9,23 1юр Луцева И.В.

19 30 Косточкина Диана 02.09.2010 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 9,26 1юр Иванова И.М., Соколова Н.М.

20 232 Ерошевич Анжелика 16.12.2008 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 9,31 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

21 51 Черезова Олеся 27.12.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 9,38 1юр Пивентьевы С.А., И.В.

21 208 Ботова Ксения 10.07.2008 3р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 9,41 1юр Мельникова Е.В.

23 120 Костенко Владислава 04.09.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 9,54 1юр Лыкова О.В., Филинова С.К.

24 88 Неделько Майя 01.06.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 9,68 2юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

24 114 Дьячкова Софья 18.07.2010 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 10,10 2юр Воронин Е.А.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Нагр. 

номер
Фамилия Организация Ф.И.О. тренераИмя

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Ведомство, ДСОДата рождения
Квалифик

ация
Команда

Результат Вып.

разр.

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Место



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 10:35 Забеги

09.01.2021г. 18:05 Финал

Юноши до 14лет (2008-2009 г.р.) Бег 60 м

забеги финал

1 214 Суханов Максим 14.03.2008 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 8,86 8,69 2юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 217 Кудякин Святослав 12.07.2009 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 8,959 8,80 2юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

3 216 Петров Александр 05.08.2009 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 8,79 8,86 2юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

4 70 Уткин Денис 17.03.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 8,954 8,92 3юр Луцева И.В.

5 69 Терехов Иван 22.11.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 9,03 9,03 3юр Луцева И.В.

6 55 Ядрышников Глеб 16.11.2009 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 8,83 r/med 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

7 213 Некульча Арсений 14.11.2008 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 9,06 3юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.
      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Имя Ведомство, ДСОФамилия
Вып.

разр.

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Место
Нагр. 

номер

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Дата рождения Ф.И.О. тренера
Квалифика

ция
Команда Организация

Результат



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 10:50 Забеги

10.01.2021г. 12:00 Финал

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 200м

забеги финал

1 220 Гринько Юлия 05.10.2008 1р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 27,98 27,23 1р Гринько Л.А., Гринько С.В.

2 169 Колесова Алина 11.02.2008 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 27,37 27,30 1р Наймагон А.А.

3 54 Куприянова Анастасия 22.04.2008 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 28,11 28,06 2р Терёшина Е.В., Морочко М.А.

4 115 Русакова Варвара 12.02.2008 2р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 28,34 28,22 2р Тюленев С.А.

5 155 Бахирева Вероника 24.07.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 28,72 2р Куфтырев А.Л.

6 166 Крупнова Виктория 26.05.2008 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 28,83 2р Кравцова К.О., Бурлаков О.П.

7 151 Байкова Софья 28.05.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 28,97 2р Куфтырев А.Л.

8 219 Валькова Мария 07.10.2009 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 29,24 2р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

9 48 Заварина Александра 01.01.2008 2р г. Вологда Вологодская область МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 29,51 2р Волков В.Н.

10 134 Кочеткова Ксения 13.07.2008 2р г. Ковров Владимирская область МБУ СШ 29,79 2р Палаткина А.В. 

11 154 Сидоренкова Алина 26.05.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 29,80 2р Куфтырев А.Л.

12 165 Пикунова София 12.07.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 30,09 3р Кравцова К.О., Бурлаков О.П.

13 73 Орышич София 09.03.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 30,22 3р Луцева И.В.

14 244 Донехно Руслана 25.04.2009 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 30,45 3р Писарек Е.В.

15 111 Степанова Вера 09.10.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 30,47 3р Шемягин А.И.

16 119 Терентьева Александра 02.05.2009 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 30,53 3р Лыкова О.В., Филинова С.К.

17 231 Белова Варвара 10.01.2008 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 30,54 3р Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

18 77 Эберт Ульяна 25.03.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 30,56 3р Луцева И.В.

19 218 Балданова Лика 04.11.2009 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 30,89 3р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

20 234 Парфентьева Олеся 03.01.2008 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 30,96 3р Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

21 74 Дахина Анастасия 14.06.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 31,11 3р Луцева И.В.

22 14 Жирнова Анастасия 30.06.1905 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 31,13 3р Лякин С.И.

23 103 Малышева Юлия 16.07.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 31,26 3р Валяева С.П.

24 232 Ерошевич Анжелика 16.12.2008 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 31,28 3р Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

25 130 Беспалова Эмилия 25.04.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 31,32 3р Урусов И.С.

26 96 Братыкина Полина 09.04.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 31,39 3р Хрущев И.Е.

27 98 Новикова Олеся 27.06.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 31,54 3р Хрущева Л.В.

28 76 Кучеренко Ольга 15.10.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 31,69 3р Луцева И.В.

29 208 Ботова Ксения 10.07.2008 3р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 31,79 3р Мельникова Е.В.

30 184 Куракина Елизавета 10.10.2009 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 31,83 3р Фетисов А.И.

31 226 Варенцова  София 08.04.2009 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 31,92 3р Зноева О.М., Зноев С.А.

32 85 Сорокина Маргарита 01.05.2008 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 32,13 3р Видманова Ю.В.

33 88 Неделько Майя 01.06.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 32,53 1юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

34 120 Костенко Владислава 04.09.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 33,04 1юр Лыкова О.В., Филинова С.К.

35 187 Пентегова София 04.08.2008 1юр г. Москва г. Москва ЦСКА 34,14 1юр Соболева Ю.Е.

36 95 Омельницкая Александра 16.10.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 35,47 2юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

37 86 Седова Варвара 17.09.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 36,01 2юр Видманова Ю.В.

37 87 Ходор Дарья 18.06.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 36,89 2юр Видманова Ю.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Организация
Результат Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Дата рождения

Квалифик

ация
Ведомство, ДСО

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Имя Команда

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 11:20 Забеги

10.01.2021г. 12:05 Финал

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 200м

забеги финал

1 141 Титовец Владислав 08.02.2008 3р г. Иваново Ивановская область ОГБУ СШОР № 8 "Спартак" 28,64 28,50 1юр Белов А.С.

2 214 Суханов Максим 14.03.2008 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 29,60 28,73 2юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

3 70 Уткин Денис 17.03.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 28,83 28,84 2юр Луцева И.В.

4 216 Петров Александр 05.08.2009 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 29,72 30,47 2юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

5 230 Белов Савва 10.01.2008 2юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 30,05 2юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

6 69 Терехов Иван 22.11.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 30,52 2юр Луцева И.В.

7 131 Суровцев Максим 24.01.2009 1юр г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 30,70 2юр Урусов И.С.

8 71 Федотов Максим 23.12.2008 3юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 33,06 3юр Луцева И.В.

9 89 Саидов Илья 13.11.2010 3юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 33,38 3юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ф.И.О. тренераМесто
Нагр. 

номер
Фамилия Дата рождения Ведомство, ДСОИмя

Квалифика

ция
Команда Организация

Результат Вып.

разр.

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 16:55 Фин. забеги

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 400 м

1 169 Колесова Алина 11.02.2008 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 1:01,71 1р Наймагон А.А.

2 75 Елисеева Алена 06.11.2008 2р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 1:03,14 2р Луцева И.В.

3 17 Селиванова Злата 18.02.2008 2р п. Лиман Астраханская область МКОУ ДО "Лиманская ДЮСШ" 1:03,37 2р Селиванов Л.Ю.

4 151 Байкова Софья 28.05.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 1:03,66 2р Куфтырев А.Л.

5 194 Роговская Юлия 14.04.2008 2р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО 1:04,79 2р Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.Н.

6 48 Заварина Александра 01.01.2008 2р г. Вологда Вологодская область МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 1:07,50 3р Волков В.Н.

7 149 Посельская Алеся 23.01.2008 3р г. Череповец Вологодская область ДСШ 1:08,63 3р Столбова О.В.

7 77 Эберт Ульяна 25.03.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 1:09,10 3р Луцева И.В.

9 218 Балданова Лика 04.11.2009 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 1:09,52 3р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

10 111 Степанова Вера 09.10.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:09,56 3р Шемягин А.И.

11 226 Варенцова  София 08.04.2009 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1:09,82 3р Зноева О.М., Зноев С.А.

12 73 Орышич София 09.03.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 1:10,06 3р Луцева И.В.

13 130 Беспалова Эмилия 25.04.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 1:10,32 3р Урусов И.С.

14 98 Новикова Олеся 27.06.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:12,03 3р Хрущева Л.В.

15 227 Кауфман Таисия 23.03.2008 1юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1:12,54 1юр Зноева О.М., Зноев С.А.

16 233 Матлахова София 29.02.2008 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1:14,27 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

17 18 Викарева Маргарита 26.01.2009 3р п. Лиман Астраханская область МКОУ ДО "Лиманская ДЮСШ" 1:15,06 1юр Селиванов Л.Ю.

18 85 Сорокина Маргарита 01.05.2008 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:16,25 1юр Видманова Ю.В.

19 86 Седова Варвара 17.09.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:21,42 2юр Видманова Ю.В.

20 187 Пентегова София 04.08.2008 1юр г. Москва г. Москва ЦСКА 1:22,60 2юр Соболева Ю.Е.

21 87 Ходор Дарья 18.06.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:37,33 б/р Видманова Ю.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Имя Ведомство, ДСО
Вып.

разр.

Нагр. 

номер
Организация

Квалифика

ция
место Фамилия

забеги

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Дата рождения Ф.И.О. тренераКоманда
Результат



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 17:15 Фин. забеги

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 400 м

1 215 Сафаев Руслан 15.01.2008 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 59,85 3р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 129 Данилин Дмитрий 15.01.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 1:03,22 1юр Урусов И.С.

3 179 Ростовцев Марк 22.02.2008 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 1:03,32 1юр Соболева Ю.Е., Аверин В.А.

4 126 Комаров Савелий 19.06.2008 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 1:06,49 2юр Урусов И.С.

5 16 Мороков Дмитрий 20.08.2009 2юр г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 1:06,96 2юр Смирнов А.А.

6 99 Колцов Андрей 15.12.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:07,86 2юр Хрущева Л.В.

7 110 Корнильцев Степан 18.02.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:07,96 2юр Шемягин А.И.

8 230 Белов Савва 10.01.2008 2юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1:08,27 2юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

9 71 Федотов Максим 23.12.2008 3юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 1:14,59 3юр Луцева И.В.

10 89 Саидов Илья 13.11.2010 3юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:16,01 3юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

11 15 Бруснигин Егор 02.07.2008 1юр г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 1:16,14 3юр Лякин С.И.

131 Суровцев Максим 24.01.2009 1юр г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО DQ п.п. 17.3.2 (163.2 (б)) Урусов И.С.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Организация
Нагр. 

номер
Фамилия Имя

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Ф.И.О. тренера
забеги

Результат Вып.

разр.

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

место Дата рождения
Квалифик

ация

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Команда Ведомство, ДСО



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 13:15 Фин. забеги

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 800 м

1 75 Елисеева Алена 06.11.2008 2р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 2:25,31 1р Луцева И.В.

2 17 Селиванова Злата 18.02.2008 2р п. Лиман Астраханская область МКОУ ДО "Лиманская ДЮСШ" 2:26,02 1р Селиванов Л.Ю.

3 152 Волкова Евгения 19.08.2008 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 2:27,44 2р Куфтырев А.Л.

4 105 Лавренова Варвара 28.12.2008 2р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 2:27,49 2р Круговой К.Н.

5 194 Роговская Юлия 14.04.2008 2р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО 2:29,05 2р
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

6 182 Иванова Ксения 09.01.2008 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 2:29,11 2р Аверина С.В., Антипов А.С.

7 183 Буданок Екатерина 09.12.2008 2р г. Москва г. Москва ЦСКА 2:36,41 2р Аверина С.В., Антипов А.С.

8 149 Посельская Алеся 23.01.2008 3р г. Череповец Вологодская область ДСШ 2:39,75 3р Столбова О.В.

9 52 Шадрикова Ирина 07.10.2008 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 2:42,29 3р Коротков М.Э.

9 118 Друшлепина Евгения 26.06.2009 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 2:43,66 3р Лыкова О.В., Филинова С.К.

11 207 Живова Софья 03.02.2008 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 2:44,76 3р Бенгардт Д.Н.

12 233 Матлахова София 29.02.2008 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 2:54,50 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

13 18 Викарева Маргарита 26.01.2009 3р п. Лиман Астраханская область МКОУ ДО "Лиманская ДЮСШ" 2:54,79 1юр Селиванов Л.Ю.

14 227 Кауфман Таисия 23.03.2008 1юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 2:55,34 1юр Зноева О.М., Зноев С.А.

15 50 Цыбулько Дарина 11.07.2010 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 2:55,46 1юр Пивентьевы С.А., И.В.

16 13 Чемоданова Ульяна 30.06.1905 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 3:02,07 1юр Макаров В.Н.

38 Лысанова София 14.10.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 DQ п.п. 4.4.1 (142.4 (а)) Ивлев В.А.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Нагр. 

номер
Фамилия Дата рождения

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Мес

то

Квалифика

ция
Команда Организация

Результат Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

забеги

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Имя Ведомство, ДСО



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 13:25 Фин. забеги

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 800 м

1 125 Альмяшев Руслан 18.08.2008 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 2:23,95 1юр Урусов И.С.

2 129 Данилин Дмитрий 15.01.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 2:25,00 1юр Урусов И.С.

3 179 Ростовцев Марк 22.02.2008 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 2:25,61 1юр Соболева Ю.Е., Аверин В.А.

4 126 Комаров Савелий 19.06.2008 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 2:31,55 1юр Урусов И.С.

5 110 Корнильцев Степан 18.02.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 2:32,12 1юр Шемягин А.И.

6 99 Колцов Андрей 15.12.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 2:39,24 2юр Хрущева Л.В.

7 206 Ивашков Игорь 30.06.2009 1юр г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 2:45,02 3юр Бенгардт Д.Н.

8 72 Двинов Михаил 18.06.2009 3юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 2:49,49 3юр Луцева И.В.

106 Мошкарев Артем 28.03.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 r/med Круговой К.Н.

15 Бруснигин Егор 02.07.2008 1юр г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" DQ п.п. 4.4.1 (142.4 (а))  Лякин С.И.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ведомство, ДСО Ф.И.О. тренера
забеги

Место
Нагр. 

номер
Фамилия Дата рождения Организация

Вып.

разр.

РезультатКвалифи

кация
КомандаИмя

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

09.01.2021г. 15:45 Фин. забеги

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 1000 м

1 105 Лавренова Варвара 28.12.2008 2р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 3:11,90 2р Круговой К.Н.

2 197 Цыбина Елизавета 11.12.2008 2р г. Чехов Московская область МАУ "СШ "Спарта" 3:12,96 2р Пятаев А.П.

3 182 Иванова Ксения 09.01.2008 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 3:13,09 2р Аверина С.В., Антипов А.С.

4 152 Волкова Евгения 19.08.2008 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 3:14,19 2р Куфтырев А.Л.

5 183 Буданок Екатерина 09.12.2008 2р г. Москва г. Москва ЦСКА 3:15,79 2р Аверина С.В., Антипов А.С.

6 52 Шадрикова Ирина 07.10.2008 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3:23,75 3р Коротков М.Э.

7 207 Живова Софья 03.02.2008 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 3:24,43 3р Бенгардт Д.Н.

8 38 Лысанова София 14.10.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3:35,69 3р Ивлев В.А.

9 139 Кулешова Виктория 19.05.2008 2р г. Буй Костромская область МБУ СШ "Спартак" 3:41,46 1юр Федотов И.А.

10 53 Шустова Юлия 28.08.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3:51,60 1юр Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

11 31 Косырева Вероника 06.08.2008 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 4:00,89 2юр Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Место Фамилия ОрганизацияКоманда
Результат Вып.

разр.забеги

Нагр. 

номер
Ф.И.О. тренера

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Имя Ведомство, ДСО

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Дата рождения
Квалификац

ия



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

09.01.2021г. 16:10 Фин. забеги

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 1000 м

1 125 Альмяшев Руслан 18.08.2008 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 3:11,85 1юр Урусов И.С.

2 106 Мошкарев Артем 28.03.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 3:16,63 1юр Круговой К.Н.

3 49 Филиппов Андрей 14.05.2008 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3:18,85 1юр Иванова И.М., Солова Н.М.

4 128 Федоров Николай 15.04.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 3:23,73 2юр Урусов И.С.

5 206 Ивашков Игорь 30.06.2009 1юр г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 3:28,38 2юр Бенгардт Д.Н.

6 108 Горбунов Степан 13.09.2010 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 3:30,03 2юр Круговой К.Н.

7 72 Двинов Михаил 18.06.2009 3юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 3:32,12 2юр Луцева И.В.

8 34 Курицин Денис 24.02.2009 3юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3:49,85 3юр Мицик Ю.И.

9 32 Круглов Илья 19.08.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3:50,50 3юр Иванова И.М., Солова Н.М.

196 Монаков Арсений 04.02.2008 1юр г. Чехов Московская область МАУ "СШ "Спарта" DQ п.п. 4.4.1 (142.4(а)) Пятаев А.П.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

забеги
Ф.И.О. тренераМесто

Нагр. 

номер

Вып.

разр.
Фамилия Команда

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Дата рождения Квалификация ОрганизацияИмя Ведомство, ДСО
Результат



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 15:30 Финал

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 60 м с/б

1 21 Ворокосова Анастасия 09.01.2008 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 10,78 3р Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

2 37 Леднева Анна 15.02.2008 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 10,79 3р Пивентьевы С.А., И.В.

3 165 Пикунова София 12.07.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 10,98 1юр Кравцова К.О., Бурлаков О.П.

4 135 Козакова Таисия 20.03.2009 1юр г. Ковров Владимирская область МБУ СШ 11,64 1юр Баранов О.В., Палаткина А.В.

5 30 Косточкина Диана 02.09.2010 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 11,86 2юр Иванова И.М., Соколова Н.М.

6 43 Рябинина Полина 16.11.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 12,24 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

в/к 20 Бахтина Карина 16.01.2010 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 12,25 2юр Иванова И.М., Соколова Н.М.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Нагр. 

номер
Фамилия Ф.И.О. тренераДата рождения

Квалифи

кация

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Результат
Имя Команда

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Место
фин. забеги

Ведомство, ДСО
Вып.

разр.
Организация



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 15:20 Финал

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 60 м с/б

1 215 Сафаев Руслан 15.01.2008 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 9,71 б/р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 55 Ядрышников Глеб 16.11.2009 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 10,79 б/р Пивентьевы С.А., И.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Нагр. 

номер

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Мест

о
Организация

Результат Вып.

разр.

Квалифика

ция
Ф.И.О. тренера

финал
Команда Ведомство, ДСО

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Фамилия Имя Дата рождения



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 12:25 Фин. забеги

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 1500м с/п

1 197 Цыбина Елизавета 11.12.2008 2р г. Чехов Московская область МАУ "СШ "Спарта" 5:41,49 б/р Пятаев А.П.

2 139 Кулешова Виктория 19.05.2008 2р г. Буй Костромская область МБУ СШ "Спартак" 6:28,20 б/р Федотов И.А.

      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

забеги

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Место
Нагр. 

номер
Фамилия Дата рождения Ведомство, ДСО

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Ф.И.О. тренера
Квалифик

ация
Организация

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

КомандаИмя
Результат Вып.

разр.



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 12:45 Фин. забеги

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 1500 м с/п

1 196 Монаков Арсений 04.02.2008 1юр г. Чехов Московская область МАУ "СШ "Спарта" 5:37,57 б/р Пятаев А.П.

2 34 Курицин Денис 24.02.2009 3юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 6:30,51 б/р Мицик Ю.И.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Команда
забеги

Место Ф.И.О. тренера
Вып.

разр.
Ведомство, ДСО

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Организация
Нагр. 

номер

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

ИмяФамилия Дата рождения
Квалифи

кация

Результат



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 11:30 Финал

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Прыжок в длину

1 219 Валькова Мария 07.10.2009 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 4,26 4,43 4,37 8 4,28 4,23 4,52 4,52 1юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 136 Ляпина Ирина 25.06.2008 3р г. Ковров Владимирская область МБУ СШ 4,06 4,31 4,28 6 4,15 4,40 4,38 4,40 1юр Чудакова А.С.

3 25 Иванова Евдокия 20.07.2008 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3,86 4,34 4,25 7 3,86 х 4,37 4,37 1юр Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

4 73 Орышич София 09.03.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 4,26 4,09 3,40 5 4,02 4,10 4,26 4,26 2юр Луцева И.В.

5 184 Куракина Елизавета 10.10.2009 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 4,10 х 4,20 3 х х 4,25 4,25 2юр Фетисов А.И.

6 23 Жук Алиса 13.03.2008 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 4,25 х х 4 3,77 х х 4,25 2юр Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

7 244 Донехно Руслана 25.04.2009 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 3,64 4,12 4,00 2 3,84 4,08 х 4,12 2юр Писарек Е.В.

8 135 Козакова Таисия 20.03.2009 1юр г. Ковров Владимирская область МБУ СШ 3,95 3,93 х 1 3,55 3,66 х 3,95 3юр Баранов О.В., Палаткина А.В.

9 21 Ворокосова Анастасия 09.01.2008 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3,79 3,70 х 3,79 3юр Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

10 114 Дьячкова Софья 18.07.2010 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 3,50 х 3,63 3,63 3юр Воронин Е.А.

11 41 Петрова Татьяна 18.02.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3,49 3,45 3,62 3,62 3юр Иванова И.М., Соколова Н.М.

12 51 Черезова Олеся 27.12.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 3,59 3,51 3,52 3,59 б/р Пивентьевы С.А., И.В.

13 20 Бахтина Карина 16.01.2010 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 х 3,29 3,26 3,29 б/р Иванова И.М., Соколова Н.М.

189 Пустотина Анастасия 25.04.2008 2р г. Дмитров Московская область ЦДО "Дмитров" х х х 0,00 Курбатов С.Н.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация
Команда Ф.И.О. тренера

1 2 3 4 5 6
Ведомство, ДСО Организация

Результаты попыток
Результа

т

Вып.

разр.



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 15:00 Финал

Юноши до 14 лет  (2008-2009 г.р.) Прыжок в длину

1 141 Титовец Владислав 08.02.2008 3р г. Иваново Ивановская область ОГБУ СШОР № 8 "Спартак" х 4,71 4,42 7 х 5,12 4,99 5,12 1юр Белов А.С.

2 215 Сафаев Руслан 15.01.2008 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 4,86 4,63 х 8 4,94 5,06 - 5,06 1юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

3 70 Уткин Денис 17.03.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 4,32 4,32 4,23 4 4,37 4,42 4,55 4,55 2юр Луцева И.В.

4 213 Некульча Арсений 14.11.2008 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 4,39 4,29 х 6 3,91 4,03 4,12 4,39 3юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

5 217 Кудякин Святослав 12.07.2009 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 4,33 4,23 4,20 5 4,36 4,37 4,36 4,37 3юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

6 216 Петров Александр 05.08.2009 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 4,27 3,93 4,11 3 х 3,56 3,67 4,27 3юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

7 69 Терехов Иван 22.11.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 4,04 4,05 3,97 2 4,06 4,00 3,97 4,06 3юр Луцева И.В.

8 247 Федоров Александр 21.03.2008 0 г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
3,50 3,50 3,50 1 х 3,41 3,56 3,56 б/р Рыбаков В.Ю.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

6
Дата рождения

Квалифик

ация
Команда Ведомство, ДСО

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя

2 3
Организация

Результаты попыток
Результа

т

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

1 4 5



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
г. Ярославль

10.01.2021 г. 10:00 Финал

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Прыжок тройным

1 136 Ляпина Ирина 25.06.2008 3р г. Ковров Владимирская область МБУ СШ 9,54 9,71 9,75 9,78 10,16 10,17 10,17 2юр Чудакова А.С.

2 135 Козакова Таисия 20.03.2009 1юр г. Ковров Владимирская область МБУ СШ 8,91 8,65 8,69 8,47 8,43 х 8,91 3юр Баранов О.В., Палаткина А.В.

3 51 Черезова Олеся 27.12.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 8,20 8,08 8,27 8,10 х 8,26 8,27 б/р Пивентьевы С.А., И.В.

43 Рябинина Полина 16.11.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2
DQ п.п. 

4.4.1 

(142.4(а)) Пивентьевы С.А., И.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ф.И.О. тренера
1 2 3 4 5 6

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация

Параллель

ный зачет
Ведомство, ДСО

Всероссийская федерация легкой атлетики

Команда

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Организация

Результаты попыток
Результа

т

Вып.

разр.



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 10:00 Финал

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Прыжок в высоту

1 79 Большакова Надежда 04.05.2008 2р г. Переславль-Залесский Ярославская область МУДО ДЮСШ 1,50 2р Цветкова Н.В.

2 184 Куракина Елизавета 10.10.2009 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 1,35 1юр Фетисов А.И.

3 43 Рябинина Полина 16.11.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 1,25 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

3 37 Леднева Анна 15.02.2008 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 1,25 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ведомство, ДСО
Нагр. 

номер
Фамилия Дата рождения Организация

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Квалификация
Вып.

разр.
Имя Ф.И.О. тренераместо Команда Рез-т



09.01.2021 г. 10.00

1 130 79 Большакова Надежда 04.05.2008 г. Переславль-Залесский о о хо о о ххх 1 1 150

2 120 184 Куракина Елизавета 10.10.2009 г. Москва о о хо хо ххх 2 2 135

3 115 43 Рябинина Полина 16.11.2009 г. Рыбинск о о о ххх 1 0 125

4 130 37 Леднева Анна 15.02.2008 г. Рыбинск о о ххх 1 0 125

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Нач. 

выс.
Фамилия, имя

Высоты

150 155

Лучший 

рез-т115 120 125 130
АИмя Дата рождения Б

Финальные соревнования

135 140 145

девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.)

Команда
мес

то

прыжок в высоту

приложение - технический протокол

Нагр.

№

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 11:30 Финал

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Прыжок в высоту

1 141 Титовец Владислав 08.02.2008 3р г. Иваново Ивановская область ОГБУ СШОР № 8 "Спартак" 1,50 1юр Белов А.С.

2 246 Баев Петр 11.04.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному 

спорту"
1,45 2юр Бабашкин В.М.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Имя
Вып.

разр.

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Ф.И.О. тренераместо Команда

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Министерство спорта Российской Федерации

Ведомство, ДСО
Нагр. 

номер
Фамилия Дата рождения Квалификация Рез-тОрганизация



09.01.2021 г. 11.30

1 135 141 Титовец Владислав 08.02.2008 г. Иваново о хо о хо ххх 2 2 150

2 130 246 Баев Петр 11.04.2008 г. Ярославль о о хо ххо ххх 3 3 145

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Фамилия, имя
Высоты

А Б
155

прыжок в высоту

приложение - технический протокол
юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.)

Финальные соревнования

мес

то

Нач. 

выс.

Лучший 

рез-т130 135 140 145 150

Нагр.

№
Команда

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Дата рожденияИмя



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021 г. 12:00 Финал

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Прыжок с шестом

1 250 Громов Илья 14.03.2009 2юр г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
2,40 2юр Руденко В.Г., Руденко Т.В., Григорьев В.М.

2 55 Ядрышников Глеб 16.11.2009 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 1,90 б/р Пивентьевы С.А., И.В.

3 46 Смирнов Илья 25.05.2010 3юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 1,70 б/р Пивентьевы С.А., И.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ведомство, ДСО Организация Рез-т
Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалификац

ия
Команда

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области



10.01.2021 г. 12.00

1 200/90 250 Громов Илья 14.03.2009 г. Ярославль о о о о о ххх 1 0 240

2 170/50 55 Ядрышников Глеб 16.11.2009 г. Рыбинск о хо хо ххх 2 2 190

3 170/50 46 Смирнов Илья 25.05.2010 г. Рыбинск о ххх 1 0 170

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

мес

то

Нач. 

выс.

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

прыжок с шестом

приложение - технический протокол
юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.)

Финальные соревнования

БКоманда

Высоты

250
Фамилия, имя Имя Дата рождения А

Лучший 

рез-т170 180 190 200 210 230 240220

Нагр.

№



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 10:30 Финал

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Толкание ядра вес ядра - 2 кг

1 252 Иванова Елизавета 12.03.2008 2р г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой 

атлетике и адаптивному 
12,50 14,01 13,73 14,13 х 13,12 14,13 б/р Нальгиев А.А.

2 36 Левашкевич Анастасия 09.01.2008 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 11,02 11,58 10,94 11,23 11,91 12,10 12,10 б/р Сергеева Е.В.

3 35 Левашкевич Алена 10.08.2009 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 8,95 9,63 8,87 7,73 9,08 8,22 9,63 б/р Сергеева Е.В.

4 37 Леднева Анна 15.02.2008 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 9,00 8,80 9,07 8,30 7,94 8,80 9,07 б/р Пивентьевы С.А., И.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

6

Результаты попыток

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Фамилия
1 2 3 4 5

Дата рождения
Квалифи

кация
Команда

Всероссийская федерация легкой атлетики

мест

о
Организация

Вып.

разр.

Результа

т

Нагр. 

номер
Ф.И.О. тренераИмя Ведомство, ДСО



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 14:20 Фин. забеги

Девушки до 14 лет (2008-2009 г.р.) Эстафета 4х200м

151 Байкова Софья 28.05.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Куфтырев А.Л.

154 Сидоренкова Алина 26.05.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Куфтырев А.Л.

165 Пикунова София 12.07.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Кравцова К.О., Бурлаков О.П.

152 Волкова Евгения 19.08.2008 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Куфтырев А.Л.

77 Эберт Ульяна 25.03.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

74 Дахина Анастасия 14.06.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

73 Орышич София 09.03.2008 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

75 Елисеева Алена 06.11.2008 2р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

115 Русакова Варвара 12.02.2008 2р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 Тюленев С.А.

119 Терентьева Александра 02.05.2009 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" Лыкова О.В., Филинова С.К.

98 Новикова Олеся 27.06.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 Хрущева Л.В.

103 Малышева Юлия 16.07.2008 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 Валяева С.П.

231 Белова Варвара 10.01.2008 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

232 Ерошевич Анжелика 16.12.2008 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

234 Парфентьева Олеся 03.01.2008 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

244 Донехно Руслана 25.04.2009 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Писарек Е.В.

166 Крупнова Виктория 26.05.2008 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Кравцова К.О., Бурлаков О.П.

155 Бахирева Вероника 24.07.2009 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Куфтырев А.Л.

54 Куприянова Анастасия 22.04.2008 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Терёшина Е.В., Морочко М.А.

169 Колесова Алина 11.02.2008 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Наймагон А.А.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

2:03,34 3р3

4 2:06,04

Фамилия

1 1:57,78

Ф.И.О. тренераДата рождения

DQ п.п. 

24.7 

(170.7)

3р

место Команда

1юр

2

3р

2:00,28

Ведомство, ДСО
Вып.

разряд

Квалифи

кация
Результат

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Нагр. 

номер
Организация

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Имя



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 14:30 Фин. забеги

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Эстафета 4х200м

217 Кудякин Святослав 12.07.2009 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

213 Некульча Арсений 14.11.2008 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

216 Петров Александр 05.08.2009 1юр г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

215 Сафаев Руслан 15.01.2008 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

69 Терехов Иван 22.11.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

72 Двинов Михаил 18.06.2009 3юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

71 Федотов Максим 23.12.2008 3юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

70 Уткин Денис 17.03.2008 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

128 Федоров Николай 15.04.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО Урусов И.С.

129 Данилин Дмитрий 15.01.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО Урусов И.С.

131 Суровцев Максим 24.01.2009 1юр г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО Урусов И.С.

125 Альмяшев Руслан 18.08.2008 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО Урусов И.С.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Ведомство, ДСО Организация Результат
Вып.

разряд
Ф.И.О. тренера

3юр2:07,06

Фамилия Имя Дата рождения
Квалифик

ация
Команда

2

2юр1

DQ п.п. 

17.5.3 

(163.5.(в))

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

место

1:55,49

Нагр. 

номер


